
UCHWAŁA  NR XVI/75/11 
 

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 
 

z dnia 29 listopada 2011 r. 
 
 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2011 rok                                                               
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                              

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591;  z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 
1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, 
poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, 
poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113,  Nr 117, 
poz. 679, Nr 134, poz. 777 i Nr 217, poz. 1281) oraz art. 211, 214 i 233 ustawy z dnia           
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 28, poz. 
146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 
1726 i z 2011 r. Nr 201, poz. 1183) Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje: 
 
  
 § 1. Zwiększyć dochody bieżące o kwotę 126.158zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 
 § 2. Zwiększyć wydatki bieżące o kwotę 126.158zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
 
 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 
 
 
 
                                                                              Przewodnicząca Rady Miejskiej 
                                                                                       /-/ Elżbieta Tarnowska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      Załącznik Nr 1 
                                                                                                    do Uchwały Nr XVI/75/11 
                                                                                                    Rady Miejskiej w Żychlinie 
                                                                                                    z dnia 29 listopada 2011 r. 
 
 
DOCHODY 
 

Dz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia 
700  Gospodarka mieszkaniowa 403 X 

 0830 Wpływy z usług 403 X 
750  Administracja publiczna 540 X 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 540 X 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
 

6 100 
 

X 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 6 100 X 

756  Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

 
 
 

1 527 

 
 
 

X 
 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
 

1 527 
 

X 
758  Różne rozliczenia 115 000 X 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 115 000 X 
801  Oświata i wychowanie 1 826 X 

 0690 
0970 

Wpływy z różnych opłat 
Wpływy z różnych dochodów 

1 455 
371 

X 
X 

852  Pomoc społeczna 762 X 
 0690 

0980 
Wpływy z różnych opłat 
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 
świadczeń z fundusz alimentacyjnego 

70 
 

692 

X 
 

X 
  Ogółem  126 158 X 
 
 
 
                                                                              Przewodnicząca Rady Miejskiej 
                                                                                       /-/ Elżbieta Tarnowska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      Załącznik Nr 2 
                                                                                                    do Uchwały Nr XVI/75/11 
                                                                                                    Rady Miejskiej w Żychlinie 
                                                                                                    z dnia 29 listopada 2011 r. 
 
WYDATKI 
 
Dz.  Treść Zwiększenia Zmniejszenia 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
 

6 100 
 

X 
 Rozdz. 75412 – ochotnicze straże pożarne 6 100 X 
 Wydatki bieżące: 

· zadania statutowe 
 

6 100 
 

X 
801 Oświata i wychowanie  116 826 X 

 Rozdz. 80101 – szkoły podstawowe 115 371 X 
 Wydatki bieżące: 

· zadania statutowe 
 

115 371 
 

X 
 Rozdz. 80104 – przedszkola  1 446 X 
 Wydatki bieżące: 

· zadania statutowe 
 

1 446 
 

X 
 Rozdz. 80110 – gimnazja  9 X 
 Wydatki bieżące: 

· zadania statutowe 
 

9 
 

X 
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
 

3 232 
 

X 
 Rozdz. 90003 – oczyszczanie miast i wsi 3 232 X 
 Wydatki bieżące: 

· zadania statutowe 
 

3 232 
 

X 
 Ogółem  126 158 X 

 
 
 
 
 
                                                                              Przewodnicząca Rady Miejskiej 
                                                                                       /-/ Elżbieta Tarnowska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE DO 

UCHWAŁY NR XVI/75/11 

 RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 29 listopada 2011 r. 
 
Załącznik Nr 1 – dochody 
 
Dz. 700 § 0830 – kwota 403zł – ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłaty czynszu za 
lokale użytkowe. 
 
Dz. 750 § 0970 – kwota 540zł – ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu prowizji od 
przekazywanego podatku dochodowego od osób fizycznych oraz wpłaty za umieszczenie 
reklam w „Nowym Echu Żychlina”. 
 
Dz. 754 § 0970 – kwota 6.100 – ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu likwidacji 
samochodu przeciwpożarowego należącego do jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Żychlinie. 
 
Dz. 756 § 0910 – kwota 1.527zł – ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłaty odsetek 
od nieterminowego regulowania należności z tytułu podatków i opłat przez osoby fizyczne. 
 
Dz. 758 § 2920 – kwota 115.000zł – ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu zwiększenia 
planu części oświatowej subwencji ogólnej z przeznaczeniem na dofinansowanie wydatków 
związanych z likwidacją szkód w szkołach i placówkach oświatowych wywołanych 
zdarzeniami losowymi. 
 
Dz. 801 § 0690 – kwota 1.455zł – ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu opłat za 
wydawanie duplikatów legitymacji szkolnych i za pobyt dzieci w przedszkolach. 
 
Dz. 801 § 0970 – kwota 371zł – ponadplanowe dochody z tytułu wpłaty przez PZU prowizji 
dla Szkoły Podstawowej w Śleszynie. 
 
Dz. 852 § 0690 – kwota 70zł – ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłaty za pobyt             
w Domu Pomocy Społecznej. 
 
Dz. 852 § 0980 – kwota 692zł – ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu zwrotu 
wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego. 
 
 
Załącznik Nr 2 – wydatki 
 
Dz. 754 rozdz. 75412 – kwota 6.100zł – dokonano zwiększenia planu wydatków statutowych 
OSP przeznaczonych na ubezpieczenie nowego samochodu strażackiego oraz zakup paliwa. 
 
Dz. 801 rozdz. 80101 – kwota 115.371zł – środki finansowe przeznaczone na remont Sali 
gimnastycznej przy Szkole Podstawowej Nr 1 w Żychlinie oraz zakup usług pozostałych dla 
Szkoły Podstawowej w Śleszynie. 
 
 



Dz. 801 rozdz. 80104 – kwota 1.446zł – dokonano zwiększenia planu wydatków statutowych 
przeznaczonych na zakup energii dla potrzeb przedszkoli samorządowych w Żychlinie. 
 
Dz. 801 rozdz. 80110 – kwota 9zł – zwiększono planu wydatków statutowych 
przeznaczonych na zakup energii dla potrzeb Gimnazjum Publicznego w Żychlinie. 
 
Dz. 900 rozdz. 90003 – kwota 3.232zł – dokonano zwiększenia planu wydatków statutowych 
przeznaczonych na wywóz nieczystości z terenu gminy i miasta. 
 


	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE
	UZASADNIENIE DO
	UCHWAŁY NR XVI/75/11
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE





